
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Krokowa w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 20 lipca 2017 Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Pucku, Urząd Morski w Gdyni, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Gdańsku, Rada Gminy 
Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Krokowa na rok 2025: 

1. Kąpielisko morskie w Karwieńskich Błotach Drugich: 

a) lokalizacja kąpieliska - przy wejściu nr 11, w km 142,89 – 142,99 brzegu morskiego. 

2. Kąpielisko morskie w Dębkach: 

a) lokalizacja kąpieliska - przy wejściu nr 19, w km 147,55 – 147,65 brzegu morskiego. 

3. Kąpielisko morskie w Białogórze: 

a) lokalizacja kąpieliska - przy wejściu nr 33, w km 156,15 – 156,25 brzegu morskiego. 

4. Kąpielisko nad Jeziorem Żarnowieckim w Lubkowie – DPS: 

a) lokalizacja kąpieliska – w pobliżu przystani żeglarskiej, na wysokości Domu Pomocy Społecznej 
w Lubkowie. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Krokowa ustala się na okres od 01 lipca 2025 roku do 31 sierpnia 
2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1389



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1389


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T12:36:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




